Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 17 июня 2020 года
	                           № 11-9

Об исключении 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу:
Тульская область, Куркинский район, рп. Куркино, ул. Театральная, д. 16, кв. 19 из специализированного жилищного фонда муниципального образования Куркинский район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 92, 95, 104, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Исключить 2-х комнатную квартиру, расположенную по адресу: Тульская область, Куркинский район, п.Куркино, ул.Театральная, д.16, кв.19 из муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Куркинский район.
2. Перевести жилое помещение, расположенное по адресу: Тульская область, Куркинский район, п. Куркино, ул. Театральная, д.16, кв.19, в муниципальный жилой фонд.
3. Рекомендовать Администрации муниципального образования Куркинский район организовать заключение договора социального найма с нанимателем жилого помещения, расположенного по адресу: Тульская область, Куркинский район, п. Куркино, ул. Театральная, д.16, кв.19.
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
муниципального образования

Куркинский район

А.И.Головин